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PROCESVERBAL 

( Njoftim për Testin me shkrim) 

 

 

 

I mbajtur me datë: 25.01.2017 ne orën: 14:00h nga Komisioni Përzgjedhës, për shqyrtimin e aplikacioneve 

te cilët kane aplikuar për pozitën e punës: Zyrtar për Arsimin e Mesëm të Ulët ne kuadër të Drejtorisë për 

Arsim. 

 Pas shqyrtimit te gjitha aplikacioneve dhe verifikimit te tyre kemi ardhur ne përfundim për përzgjedhjen e 

listës se ngushtë sipas kritereve qe janë parapare ne konkurs me numër të Referencës RN00001533 nga 

gjithsej 5 aplikantë, 1 kandidat nuk ka marr pjese ne testin me shkrim ndërsa, 4  janë nënshtruar testit me 

shkrim 2 prej tyre kane arritur rezultatin me test me shkrim, dhe kane fituar të drejtën qe të ftohen ne testin 

me goje, kandidatet janë: 

 

1. Zeqë Malaj 71 pikë; 

2. Lumnije Avdijaj 54 pikë. 

 

 

Ndërsa duke u bazuar ne kriteret për përzgjedhjen e kandidateve te cilët nuk e ka kaluar testin me shkrim 

janë 2 kandidatë:  

 

1. Mehdi Dodaj  25 pike; 

2. Asllan Ferizi 23 pikë. 

 

 Një kandidat nuk ka marre pjese ne testin me shkrim e ai është: 

 

1.Hysni Ramaj.                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Nga: Komisioni Përzgjedhës për Shërbimin Civil të Kosovës 

  

 


